
" """' Identifikátor VZ: T002/16N/00042835
Počet listů: 6
Přilohy:3/4

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. I.
Smluvní strany

LABORATORY IMAGING, spol. S r.o.

zastoupená:
sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:
e-mail:

Mgr. Daliborem Mikešem, jednatelem společnosti
Za Drahou 171/17, 102 00 Praha 10 - Hostivař
14890925
CZ14890925
ČSOB Praha 1

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp. Značka C 745

(dále jen ,,prodávajícŕ')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená:

sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha

M



ČI. ll.
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu technické zhodnocení komparačního mikroskopu

UCM Projektina v.č. 980305 a analyzátoru obrazu LUCIA G v.č. N16/98, včetně instalace,

uživatelského zaškoleni obsluhy a dodatečné návštěvy v průběhu záruční doby po update

sw pro Krajské ředitelství policie Středočeského kraje - Odbor kriminalistické

techniky a expertiz (dále jen ,,zboží"), niže podrobně specifikované. Předmětem

smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace (návod k použiti), popř. certifikátů ke

zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. KupujÍcÍ se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajícimu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určeni:

Zboží, podle specifikace uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy

a sestává se ze 2 stran. Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované,

kompletní a homologované pro Českou republiku.

b) Kvantitativní určeni:

Počet kusů zboží uvedený v příloze č. 3, která je nedílnou součásti této smlouvy,

představuje maximální množství, jež je kupujÍcÍ oprávněn odebrat na základě této

smlouvy. KupujÍcÍ není povinen odebrat zboží v celém rozsahu přIlohy, ale jen

v rozsahu, který m u umožni jeho rozpočtové zdroje.

ČI. Ill.

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

222.818,-- Kč

46.791,78 Kč

3. CELKEM 269.609,78 Kč

Slovy: dvěstěšedesátdevěttisIcšestsetdevět korun českých a sedmdesátosm haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

2



ČI. IV.

Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 5 týdnů od oboustranného

podpisu smlouvy.

2. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje - Odbor kriminalistické techniky a

expertíz, Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým

je:

, sekretariát OKTE Kladno, tel. č.:

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží

od prodávajÍcÍho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícím. Smluvní strany

si mohou písemně dojednat, že kupující se stává vlastníkem zboží před jeho předáním

nebo později po předáni.

ČI. V.

Platební podmínky

1. Prodávajicí je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží

kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujicknu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu prodávajíchnu

do 5 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

3



je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícknu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujici neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupujÍcÍ uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI.

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ll této smlouvy,

popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujícího,

se kterým mělo být užíváno,

2. nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty,

3. nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VII.

Záruka

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,

a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajíchn na provozovně kupujiciho.

prodávajÍcÍ je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupujÍcÍ právo na dodáni nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

4



ČI. VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1, Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujicknu smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení; zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšujÍcÍ

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-h kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajicknu úrok z prodleni ve

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. lX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu problhajÍcĹho insolvenčniho řízení

vůči prodávajÍcÍmu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své v|astnoručni podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očísbvanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. této smlouvy.

5

,



5, Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujicího.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řidl českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém

portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ

a 2 kupujÍcÍ.

10. Příloha Č.1 - verifikační tabulka

Příloha Č.2 - čestné prohlášení

Příloha Č.3 - nabídka číslo MM160814

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

V P,aze dne, 22 q 2C'1G

Mgr. Dalibor Mikeš

jednatel společnosti

l ,"? "t':'" /1.'"]

V Praze dne:

Milada Benešová

vedoucí odboru správy majetku

6



Příloha č. 1 ke smlouvě K č.j. KRPS-111244-14/ČJQ016-0100MT-VZ
Počet listů: 2

Verifikační tabulka minimálních požadavků na technickou specifikaci na technické zhodnocení mikroskopu Projektina
a analyzátoru obrazu LUCIAG

Uchazeč je povinnen vyplněnou tabulku přiložit do své nabídky. Uchazeč explicitně vyplní vždy sloupec ,.NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ SPLŇUJE MINIMÁLNÍ POŽADAVKY: ANO/NE", v případě uvedení

slova "NE" nebude nabídka akceptována.

MINIMALNI POZÄDOVANÉPARAMETRjCKE POZADAVKY VZTAHUJICĹ SE K JEDNOTLIVÝM POZADOYANYM NABIZENE ZARIZENI SPLNUJE MJN)MALN1 POŽADAVKY:

Zaŕĺzénĺm ano/ne*.

Technické zhodnocení mikroskopu a analyzátoru obrazu. Nabízené řešení musí minimálně disponovat nás[edujÍcÍmi
parametry či funkcemi:

Software LUCIA FORENSIC ANO
Program LUCIA FORENSIC , archivace, analýza a komparace obrazů, anotace, měření, tvorba a tisk
zpráv, modul kamerový ovladač pro LUCIA Forensic, snImání obrazu Modul 3D, pro 3D zobrazení a
komparaci obrazů ANO

Barevná digitální kamera ANO
Barevná kamera, min 2,3 Mpix CMOS, min 1920 x 1200, USB 3.0, 12-bit, min 50fps ANO

Pracovní stanice (PC) ANO
min. 4 jádrový procesor Intel min. 3,3 GHZ ANO
min. 8 GB RAM DDR3 ANO
pevný disk SSD SATA Ill, min 250 GB, min. rychlost zápisu 500 MB/S ANO
pevný disk HDD ŠATA III, min 1TB, min. 7200 otáček ANO
mechanika DVD RW ANO
grafická karta GeForce GTX 750 ANO
min. 2x USB 3.0 ANO
operační systém Windows 10 ANO

Monitor ANO
Monitor s uhlopříčkou 27", Z27i, 256Ox1440, rozteč pixelů 0,23mm, 8ms, 1000:1, 350cd/řn2,TCO,16:9,
AH-IPS, DVI-D,DP, HDMI, VGA, USB Hub, pivot ANO

i

F

í

i

ľ

l
l
l
i
I
l

Ť
r
F

F

:

l
l
:

i

P

l

t
i

i



r

Barevná laserová tiskárna ANO
Barevná laserová tiskárna Color Laserjet na formát A4, 33 str/min.1200x120odpi, oboustranný tisk ,
připojeni USB 2.0 + LAN, základní tonery ANO

Základní zäškoĹenÍ LUCIA 1 den pro 4 osoby na pracovišti OKTE KŔ P Středočeského kraje, 272
04 Kladno, Vašíčkova 3081 ANO

Dodatečná návštěva v průběhu záruční doby pro update SW ANO

Vysvětlivky:
" ANO/NE -platí vZdy jen jedna možnost

l
l

l
a
i

í

r

ŕ

I
i

Š
i

l

i

i
il
!



¶

Příloha č. 2 k č.j. KRPS-111244-14/ČJ-2016-0100MT-VZ

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH A PROFESNÍCH KVALIFIKAČNĹCH PŘEDPOKLADŮ

SPOLEČNOSTI:

Laboratory Imaging s.r.o., Za Drahou 171/17, 102 00 Praha 10 - Hostivař, IČ: 14890925

(Obchodnl firma, místo podnikáni, lč)

V souladu s požadavky zákona č. 137/2006 Sb., na prokázání základních kvalifikačních
předpokladů dle § 53 odst. 1 a profesních kvaHfikačnich předpokladů dle § 54 písm. a) a b)
dokládáme jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu násIedujIci čestné prohlášenI:

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku splňujeme základni kvaliGkační
předpoklady uvedené v zákoně č. 137/2006 Sb., v § 53 odst. 1 písm. a), b), C), d), e), f), g),
h), i), j), k), I).

eČestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku jsme l FFěj6FHě zapsáni

v obchodním rejstříku a disponujeme dokladem o oprávnění k podnikáni podle zvláštních
právních předpisů v rozsahu odpc)vídajicím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem
prokazujicím příslušné živnostenské oprávněni či licenci.

V Praze dne 8. 9. 2016

@Laboratory Imaging s.r.o.
Za Drahou 171/17,CZ-102 (jó Praha1ó
tel.: ("420) ,

jednatel společnosú



¶

Příloha č. 3 k č.j. KRPS-111244-14ä-2016-0100MT-VZ

LABORATORY IMAGING, spols Lo.

Za Drahoú 171/í7, 102 DO Praha 10, Tel: , Fáx: , e-mail:
Registrace: spisová značka oddíl C, vložka 745, zapsáno u Městského soudu v Praze dne 11. 1- 1991
Adresa v obch. rejstříku: Na Pasece 201/°3, 160 ClO Praha 6, IČO: 1.4890925, DIČ: CZ14890925

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Na Bankh 1535, 156 00 Praha S - Zbraslav

Nabídka
Číslo: MMI60814

Datum: 8.9.2016

Technické zhodnocení komparačního mikroskopu a analyzátoru obrazu

!PosÍ Kód ii Popis : Poč Jedn. cena É Cena KČ '
3

i l µjorensic !Program LUCIA FORENSIC, archivace, analýza a komparace i 1 Ĺ 90280,001 90280,00Ĺ

Z

Z ' Ž F

, "T : ." -" K

í 2 cm_pg-5issc !Point Grey barevná kamerm SMP CMOS, 2/3", 3.45 µrn, í 1 i 51060,00j 51060,00j
ii " :i "

l í iŕracovní Stanice HP + monitor' " " Ĺ i :

E b ,

i 4 Ĺ'mjĺp27uhd jMonitor hp 27" z27s, UHD, 3840X2160, rozteč pixelů 0,155 l l i 17191,00í 17191,00i,
:

i i tjetlntelligence (PN: B5L23A) A4, 33str./min, 1200xl200dpi, l í t É

t

é í jdodatečná návštěva v průběhu záruční doby pro updaÉe software, l i

É jdoškolení i l í g

i : i ! ! ' '
:jjplatnost nabídky: 6 měsíců é Cena netto 222818,009
3

:!Tennín dodání: do 5 týdnů od oboustraného podpisu kupní smlouvy l DPH 21% 46791,78|
T KT% , ,;Záruka: 2 roky, obnovování programu LUCIA Forensic po 2 roky zdarma Ĺ Celkem KČ · 269609,78Í

;S přátelským pozdravem

r


